[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  016/2021.
Jaraguari-MS, 11 de agosto de 2021.

A Srª Vanessa da Silva Gomes Lurznik
Secretaria Municipal de Saúde
Nesta

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezada Senhora:

Em virtude de uma denúncia recebida que a Camioneta Hillux foi batida, solicitamos de V. Sra, uma cópia do Boletim de Ocorrência com a máxima urgência.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI